

ICT-suunnittelijan toimi

146/01.01.01/2020

Khall 11.08.2020 § 312

(Lisätietoja: Vs. hallintojohtaja Hanna-Maria Grandell, puh. 040 572 4460)

Kittilän kunnan ICT-suunnittelijan vakinainen toimi on ollut haettavana 24.7.2020 mennessä. Työn aloitus on 1.9.2020 tai sopimuksen mukaan.

Perustehtävässä ICT-suunnittelija toimii hallintojohtajan alaisuudessa, tuottamassa ICT palveluja Kittilän kunnalle. Tehtäviin kuuluu IT-infrastruktuurin ylläpito, tietojärjestelmiin ja tietoliikenneverkkoihin liittyvät asiantuntija- ja tukipalvelutehtävät, suunnittelu- ja käyttöönottoprojektit sekä tietohallinnon tuotantopalveluiden suunnittelu- ja ylläpitotehtävät. ICT-suunnittelijan tehtäviin kuuluu opastaa ja kouluttaa kunnan henkilöstöä ja luottamushenkilöistä ICT-asioissa.

Hakijoilta toivottiin aiempaa kokemusta vastaavista tehtävistä ja osaamista palvelinkäyttöjärjestelmistä ja pilvipalveluista, virtuaalipalvelinympäristöjen sekä verkko- ja järjestelmäkokonaisuuksien tunte-
musta. Tehtävään sisältyy sekä uusia käyttöönottoja että olemassa olevien ympäristöjen ylläpitoa ja kehitystä.

Hakuilmoituksen mukaan arvostetaan kokemusta Windows työase-
ma- ja palvelinympäristön hallinnasta, sovelluspaketoinnista sekä ja-
kelusta ja hakemistopalveluista, palvelinvirtualisoinnista, tietoliiken-
ne- ja langattomien verkkojen ylläpidosta, Microsoft O365 ympäris-
töstä ja mobiililaittehallinnasta. Kokemus toimimisesta kuntaorgani-
saatiossa on lisäarvo.

Lisäksi painotetaan oma-aloitteisuutta, tiimityöskentely- ja vuorovai-
kutustaitoja, projektiosaamista ja dokumentointitaitoja sekä kiinnos-
tusta oppia uutta. Toimenkuvaa voidaan räätälöidä kokemuksesi ja
kiinnostuksen kohteidesi mukaan.

Kelpoisuusehtona tehtävään on soveltuva IT-alan tutkinto ja hyvä
perehtyneisyys IT-alaan. Tehtäväkohtainen palkka on 2941.97€ kuu-
kaudessa. Valitun on esitettävä hyväksyttävä lausunto terveydenti-
lastaan. Koeaika on kuusi (6) kuukautta.

Hakuajan puitteissa saatiin 11 hakemusta.

Hakijoiden yhteenveto oheismateriaalina.

Haastatteluun päätettiin kutsua seuraavat hakijat:

Kalle Siitonen

Maarit Elsinen

Jari Konttaniemi

Haastattelut suoritettiin Teamsin avulla. Haastattelijoina olivat vs. hallintojohtaja Hanna-Maria Grandell ja ICT-suunnittelija Mari Takalo.

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää

1) valita ICT-suunnittelijan tehtävään 1.9.2020 alkaen Bachelor of Business Administration/IT-tradenomi Kalle Siitosen soveltuvan koulutuksen, IT-puolen työkokemuksen ja haastattelussa ilmenneiden henkilökohtaisten ominaisuuksien perusteella.

2) valita varalle ICT-suunnittelijan tehtävään datanomi Jari Konttaniemen

3) että tehtävässä maksettava peruspalkka on 2941,97 euroa

4) tehtävässä on kuuden (6) kuukauden koeaika

5) valitun on esitettävä hyväksyttävä lausunto terveydentilastaan

Päätös:

Kunnanvaltuuston puheenjohtaja Aki Nevalainen ilmoitti olevansa esteellinen (hakijana sukulainen) ja poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi, eikä osallistunut keskusteluun eikä päätöksentekoon.

Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin.
